
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Jaarrekening 2015 

Gemeenteraad: 
 

BBVnr: 
1101874 

 Commissie: 
 
 
 

Raadsbesluitnr: 
1102175 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 juni 2016  

overwegende dat  

BESLUIT: 

1. Het resultaat van de jaarrekening 2015 vast te stellen op € 2.320.235 negatief; 
2. Het resultaat van de GR BAR-organisatie ad € 157.800 te storten in een egalisatiereserve 

BAR-taakstelling; 
3. Het jaarrekeningresultaat te onttrekken aan de Algemene reserve; 
4. De reserve Gemeentehuis Poortugaal in te stellen; 
5. De restantkredieten uit 2015 zoals opgenomen in bijlage 4 ter hoogte van € 4.853.967 

beschikbaar te stellen in 2016. 
 

Vast te stellen  

Aldus besloten in de openbare vergadering  

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van .27 juni 2016. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


